
آتش جنگ قبیله ای در دارفور سودان
جان ده ها نفر را گرفت

ســازمان ملل متحد با انتشار گزارشی از کشته 
شدن دست کم۴۰ نفر در درگیری های تازه قبیله ای 

دارفور غربی خبر داده است.
سازمان ملل میگوید طی سه روز درگیری  خشونت بار در 
دارفور غربی سودان،دست کم ۴۰ نفر جان خود را از دست 
دادند. پیشــتر کمیته پزشکان ایالت دارفور غربی از کشته 
شدن ۱۸ نفر و زخمی شدن ۵۴ نفر دیگر در درگیری های 

شهر »الجنینه« مرکز این ایالت خبر داده بود.

اروپا که ســابقه طولانی در اســتعمار و کشتار مردم 
آفریقا دارد نیز درباره کشــته و زخمی شدن غیرنظامیان 
در »الجنینه« ابراز نگرانی کرده اســت! شــورای امنیت و 
دفاع ســودان در ایالت دارفور غربــی وضعیت فوق العاده 

اعلام کرده است.
خبر دیگر از آفریقا اینکه افراد مسلح ناشناس با حمله 
به زندانی در جنوب شرقی نیجریه، بیش از ۱۸۰۰ زندانی 

را فراری دادند!

انتقال نماینده معترض پارلمان بحرین به بیمارستان
پس از 700 روز انفرادی!

یک نماینده پارلمان بحرین و از مخالفان رژیم 
آل خلیفه، که 7۰۰ روز از عمر خود را در زندان های 
این رژیم گذراند، به دلیل ابتلا به کرونا و بد بودن 
شــرایط جســمانی اش، از زندان به بیمارستان 

منتقل شد.
شیخ حســن عیسی به علت ابتلا به بیماری کرونا ، 
وخامت جسمانی و ضعف شدید، از یک زندان در بحرین، 
به بیمارستان »السلمانیه« منتقل شد. بیماری کرونا در 

زندان مرکزی بحرین، به شدت در حال گسترش است. 
به گزارش آریا، در حال حاضر، خانواده شیخ حسن 
عیسی از وضعیت جسمانی وی اطلاعی ندارند. او سال 
2۰۱۰ به عنوان عضو »جمعیت الوفاق «، با 93 درصد 
آرای مردم بحرین ، وارد پارلمان شــده بود. شیخ حسن 
عیسی بیش از 7۰۰ روز را در سلول های انفرادی رژیم 
آل خلیفه به سر برده و از ساده ترین حقوق خود در زمینه 

درمان، محروم بوده است.
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حمله موشکی انصارالله به فرودگاه های جده و جیزان
تمام پروازها لغو و فرودگاه ها تعطیل شدند

 شهادت جوان فلسطینی 
با شلیک مستقیم گلوله به سر!

3 شب ناآرام در ایرلند شمالی
ده ها پلیس و معترض زخمی شدند

 شمار فوتی های کرونا در دنیا 
به 3 میلیون نفر نزدیک می شود

سید حسین حسینی
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شهر تهران نوبت  دوم چاپ آگهی 1۴۰۰/۰2/۰6

تعداد کل نوع کاربریمتراژنام موقوفهردیف
توضیحات تعداد و نوع طبقاتطبقات

 میزان مشارکت 
مدت زمان سهم اعیان)درصد(

ساخت)ماه(
موقوفهسرمایه گذار

 زیرزمین اول: پارکینگ و انباری،همکف: پارکینگ،طبقه اول 5مسکونی2۴۰/۱2زبیده خاتون۱
۵3۴7۱2تا سوم ،مسکونی )دو واحدی(

2
سیف الدین 

تجاری-۱2۸۰بهمنی
1۰خدماتی

زیرزمین اول و دوم:پارکینگ و انباری،همکف:تجاری،طبقه اول 
6۰۴۰2۵تا ششم:پارکینگ،طبقه هفتم:تالار پذیرایی

6۰۴۰۱2زیرزمین اول:پارکینگ،طبقه همکف و اول انبار تجاری3انبار تجاری۱2۵/۸۵قناد تهرانی3

۵۰۵۰۱۵زیرزمین اول:پارکینگ،همکف:تجاری،طبقه اول:اداری3تجاری اداری۱۱9/2۵خدیجه کشفیان۴

تجاری 3۱7ابراهیم مهجور۵
زیرزمین اول:پارکینگ،همکف:پارکینگ و ۴ واحدتجاری 5مسکونی

۵۰۵۰۱2طبقات  اول تا سوم:مسکونی )دو واحدی(

۴۰6۰۱6همکف:پارکینگ،طبقات اول تا چهارم،مسکونی) دو واحدی(5مسکونی393/2۴معین پور6

)نوبت دوم(

آگهی مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شهر تهران و اداره کل 
اوقاف و امور خیریه اســتان تهران در نظر دارند به اســتناد 
صورتجلسه کمیسیون سرمایه گذاری به شماره ۱۰۱۴۰۰9 مورخ 
99/۱۰/29 اقدام به جذب ســرمایه گذار بخش خصوصی در قالب 
اشــخاص حقیقی و حقوقی نماید، متقاضیان می توانند به صورت 
حضوری به آدرس تهران، خیابان جمهوری، نرسیده به پل حافظ، 
کوچه رم، پلاک 2۸، به شماره تماس 6676۴۵2۴ مراجعه و نسبت 
به خرید اسناد مزایده اقدام و پیشنهاد خود را تکمیل و به همراه 
فیش واریزی به میزان ۱۰% مبلغ پایه یا ضمانتنامه بانکی در وجه 
اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 شهر تهران، تا پایان وقت اداری 
روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۰/۰2/26 در پاکت مهر و موم شــده، به 
دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 3 تهران واقع در آدرس 

فوق الذکر تحویل نمایند.
*هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد.
*اداره در قبول یا رد پیشنهادهای ارائه شده مختار است.

*متقاضیــان محتــرم جهت دریافت اســناد، میبایســت مبلغ 
3/۰۰۰/۰۰۰ ریال به واحد مالی اداره پرداخت نمایند. 

خشونت و تظاهرات یکبار دیگر در خیابان های ایرلند شمالی 
از سر گرفته شده و 3 شب متوالی است که ادامه دارد. تظاهراتی 
که منجر به زخمی شــدن تعدادی از نیروهای پلیس و معترضین 

شده است.
3 شــب متمادی در مناطق مختلف پروتستان نشــین ایرلند شمالی 
که طرفدار ماندن در »بریتانیا« هســتند، بین پلیس و معترضین طرفدار 
ماندن در »بریتانیا« درگیری شدیدی دنبال می شود. در آخرین شب این 
درگیری ها، یک خودرو در پارک اسپرین واقع در »واترساید دری« آتش زده 
شده و گزارش هایی از وقوع خشونت و درگیری هایی در نزدیکی بلفاست، 
مرکز ایرلند شمالی منتشر نیز شده است. هر دو منطقه شاهد صحنه های 
 خشونت آمیز و درگیری هایی در روزهای اخیر بوده اند. به گزارش سی.ان.ان 
شــب یکشنبه نیز معترضان 3۰ بمب بنزینی منفجر کردند و 3 خودرو را 

آتش کشیدند.
یکشنبه شب، پنج افسر پلیس پس از آنکه از سوی معترضان با اشیای 
فلزی و کوکتل مولوتف هدف قرار گرفتند، دچار جراحت شدند. آنطور که 
ایسنا گزارش کرده، تعداد پلیس های مجروح در مناطق »دری« و »بلفاست« 
در روز عید پاک به 32 تن رسید؛ تعدادی از معترضین نیز در جریان این 
اعتراضات مجروح شــده اند که آمار دقیقی تاکنون از آنها در دست نیست. 
دوشنبه شب اما یک گروه نقاب دار در خیابان های »پورتاداون« راهپیمایی 
کرده و ضمن فلوت زدن و کوبیدن بر طبل، پرچم هایی را حمل می کردند. 
یکی از اعضای حزب »شین فین« این راهپیمایی ها را محکوم کرد و گفت 

هدف آنها ایجاد ترس و ارعاب در جامعه محلی است.
گفتنی است، در جامعه طرفدار ماندن در »بریتانیا« در ایرلند شمالی 
طی ماه های اخیر به خاطر توافقات تجاری پسابریگزیت که ادعا می شود بین 
ایرلند شمالی و سایر نقاط »بریتانیا« موانعی را ایجاد کرده، تنش ها بالا گرفته 
اســت. در واقع دولت انگلیس از اقناع طرفداران خود ناتوان بوده و همین 

مسئله ممکن است، باعث ادامه ناآرامی ها حتی تا چند هفته آینده شود.
ایرلند شــمالی که تحت حاکمیت دولت انگلیس است، 23 سال پس 
از معاهده صلحی که به بیش از ســه دهه درگیری و خونریزی پایان داد، 
بار دیگر صحنه ناآرامی شده  است. بسیاری از ملی  گرایان کاتولیک ایرلند 
شمالی، خواهان وحدت با جمهوری ایرلند هستند، در حالی که الحاق گرایان 

پروتستان می خواهند جزئی از »بریتانیا« باقی بمانند.

جنگنده های ارتش روســیه مواضع تروریســت های داعش در 
بیابان های ســوریه را حدود 9۰ بار بمباران کردند و دست کم 13 نفر 

از آنها را کشتند.
دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد، جنگنده های روسیه طی 2۴ گذشته، 
حدود 9۰ بار مواضع داعش را در مناطق صحرایی سوریه هدف قرار دادند. این 
حملات در مناطق بیابانی ما بین شــهر »الطبقه« در حومه »رقه « و منطقه 
»اثریا« در شرق استان »حماه« صورت گرفت. علاوه بر این، بالگردهای نظامی 
ارتش ســوریه نیز اقــدام به گلوله باران مواضع تروریســت های داعش در این 
 منطقه کردند. در این حملات هوایی، دست کم ۱3 تروریست وابسته به داعش 

کشته شدند. 
دیده بان حقوق بشــر سوریه همچنین اعلام کرد، نیروهای ارتش سوریه، 
نیروهای دفاع ملی و گروه »لشکر قدس فلسطین« اقدام به پاک سازی صحرای 
»المیادین« واقع در حومه شرقی دیرالزور از لوث وجود اعضای گروه تروریستی 
داعش کردند. در چارچوب این عملیات، منطقه »فیضة ابن موینع« و اطراف آن 

در صحرای غرب فرات، از مین پاک سازی شد. 
دیده بان حقوق بشر سوریه، کشته شدن چهار غیرنظامی شاغل در میادین 
گازی، ۱۱ چوپان، یک شهروند زن، یک کودک و دو مرد بر اثر حملات داعش 

را ثبت کرده است.
مناطق بیابانی ســوریه در استان های حمص، رقه، دیرالزور و شرق حماه، 
همچنان محل حضور هسته های خاموش داعش است. عناصر داعش با یورش 

به کاروان های نظامی ارتش سوریه، موجب نا امنی در منطقه می شوند.
طبق گزارش مرکز موســوم به نهاد حقوق بشر سوریه، از ماه مارس سال 
2۰۱9 تاکنون، بالغ بر ۸۸۰ تروریســت داعشی طی حملات هوایی و زمینی 

ارتش سوریه و روسیه، کشته شده اند.
برای  آل ســعود  رژیــم 
منتقدان  و  مخالفان  سرکوب 
اقدامات  خارجــی  و  داخلی 
انجام  را  زیادی  جاسوســی 
می دهد و بــرای این اقدامات 
تحصیلکــرده  از »جوانــان 
سعودی« استفاده می کند. این 
بخشی از گزارش پایگاه خبری 
»سعودی لیکس« درباره ترفند 
 بن سلمان برای مهار منتقدان 

در عربستان بود.
یکــی از ابزارهای »محمد بن 
ســلمان«، ولیعهد سعودی برای 

منابع فلســطینی گزارش دادند نظامیان رژیم صهیونیســتی با 
تیراندازی به خودروی یک شهروند فلسطینی او را کنار همسرش به 

شهادت رساندند.همسر او نیز زخمی شده است.
وحشیگری نظامیان صهیونیست تمامی ندارد. جوانان و مردم فلسطین به 
صورت مداوم هدف تیراندازی نظامیان صهیونیست قرار می گیرند و در بسیاری 
از موارد به صورت مستقیم از ناحیه سر هدف قرار می گیرند. در همین رابطه 
منابع خبری، دیروز از شــهادت یک فلســطینی در شمال قدس اشغالی خبر 
دادند. به گزارش پایگاه خبری »عرب۴۸«، این فلســطینی به همراه همسرش 
در جاده ارتباطی میان روســتای »بدو« و منطقه »الجیب« در شــمال غرب 
قدس اشغالی با خودرو در حال حرکت بود که نظامیان رژیم صهیونیستی آنها 

را هدف قرار می دهند.
وزارت بهداشت فلســطین در بیانیه ای اعلام کرده فلسطینی یادشده در 
وضعیت بسیار بدی به مرکز پزشکی رام الله رسید. با این حال، وضعیت همسر او 
که در تیراندازی مجروح شده بود، از ثبات برخوردار است. بر اساس این گزارش، 
ده ها خودروی جیپ نظامیان رژیم صهیونیســتی، شامگاه روز گذشته، پس از 
حمله به روستاهای »بیرنبالا« و »الجیب«، با جوانان فلسطینی درگیر شدند. 
به گفته شاهدان عینی، صهیونیست ها خانه یک اسیر فلسطینی را نیز بازرسی 
کرده اند و در درگیری ها از گاز های اشک آور و بمب های صوتی استفاده کرده اند.

گفتنــی اســت، گزارش های زیادی منتشــر شــده که نشــان می دهد، 
صهیونیست ها برای تفریح فلسطینی ها را می کشند!

سرویس خارجی-
داده های وبگاه »ورلد امترز« نشان می دهد تعداد فوتی های کرونا 

در سراسر جهان متاسفانه در حال رسیدن به 3 میلیون نفر است.
کرونا همچنان در سراسر جهان می تازد و بسیاری از کشورها در حال تجربه 
جهش های جدیدی هستند. داده های وبگاه ورلد امترز نشان می دهد که تعداد 
مبتلایــان جهانی ویروس کرونا تا عصر دیروز از مرز ۱32 میلیون و ۵۰۰ هزار 
نفر عبور کرد و تعداد فوتی ها نیز به بیش از 2 میلیون و ۸76 هزار نفر رسید. 
بر اساس داده های این وبگاه آمریکا با 3۱ میلیون و ۵۰۰ هزار مبتلا و نزدیک 
به ۵7۰ هزار فوتی بدترین وضعیت را در بین کشــورهای جهان دارا می باشد. 
کشورهای برزیل، هند، فرانسه، روسیه، انگلیس، ایتالیا، ترکیه، اسپانیا و آلمان 

نیز در رتبه های بعدی از جهت میزان مبتلایان قرار دارند.
مردم ناامید آلمان

خبر دیگر کرونایی اینکه نتیجه بررســی جدید موسسه »برتلزمن« نشان 
می دهد با توجه به اینکه دومین عید پاک در بحران کرونا ســپری می شود در 
بسیاری از شهروندان آلمانی امید کاهش پیدا کرده و دلسردی ها رو به افزایش 
است. این بررسی نشــان می دهد که دلسردی ایجاد شده اتحاد و همبستگی 
جامعه آلمان را در معرض خطر قرار داده است. نتیجه این بررسی نشان می دهد 
انســجام در حال کاهش است و اعتماد به انسان ها در حال کم شدن و تصویر 
آینده جامعه هم در حال تاریک شدن است و این تحولات به ویژه در افراد زیر 
3۰ ســال رخ می دهد.  به گزارش تســنیم دکتر »اونزیکر« از نویسندگان این 
تحقیــق، بحران کرونا و طولانی شــدن آن را عامل به وجود آمدن این اوضاع 
می داند. به گفته وی نارضایتی ها از عرصه سیاسی و دلسردی ها از پاییز گذشته 
افزایش پیدا می کند و این مسئله حتی در گروه ثروتمندان دیده می شود. این 
بررسی همچنین نشان می دهد که چشم انداز شهروندان نسبت به آینده بسیار 
تیره و تارتر شــده اســت. در حالی که 3۸ درصد در شرایط نامطلوب کرونایی 
در بهار سال 2۰2۰ با این جمله که من با نگرانی زیاد به آینده می نگرم موافق 
بودند و در دسامبر2۰2۰ )دی 99( بیش از نیمی از شهروندان این وضعیت را 
داشتند و در طبقه متوسط نگرانی درباره آینده نسبت به مدت مشابه از ۱9 به 
۴۱ درصد افزایش پیدا کرد. این گزارش می افزاید درباره مسئله آینده بخصوص 
پاسخ های نسل جوان جامعه حاکی از نگرانی های بیشتر بود. این بررسی نشان 
داد که نگرانی جوانان تا 29 ســال در دوران این بحران به شدت افزایش پیدا 
کرده اســت. در دسامبر ســال 2۰2۰ حدود دو سوم جوانان درباره آینده ابراز 
نگرانی کردند در حالی که در گروه های سنی دیگر این ابراز نگرانی بین 2۰ و 
۴۰ درصد بود.این بررسی نشان می دهد که در افراد زیر 3۰ سال علامت های 
آشکاری از افسردگی دیده می شود. در نیمه دوم سال 2۰2۰ سهم افرادی که 
احساس تنهایی می کردند از ۴6 به 7۱ درصد رسیده بود.نویسندگان این تحقیق 
درباره جدایی بی سابقه و چشمگیر در جامعه آلمان در این شرایط هشدار داده اند.

با اشاره به افزایش  انگلیسی  یک روزنامه 
خشونت و ناامنی در آمریکا علی الخصوص برای 
جامعه سیاهپوستان، نوشت، فروش سلاح گرم 
در بین سیاهان این کشور به طرز چشمگیری 

افزایش یافت.
بر اســاس گزارش رسانه های آمریکایی، بیش از 
27۰ تــا 3۰۰ میلیون قبضه ســلاح گرم در آمریکا 
وجود دارد؛ یعنی تقریباً به ازای هر نفر یک اسلحه 
در این کشور یافت می شــود و مردم آمریکا روزانه 
با همین ســلاح ها، همدیگر را می کشتند!. به گفته 
هیلاری کلینتون، ســالانه33 هزار نفر در آمریکا با 
اســلحه به قتل می رسند، که به معنای کشته شدن 
9۰ نفر در هر روز است. روزنامه نیویورک تایمز نیز 
پیش از این نوشــته بود، آمریکا اولین رتبه را از نظر 
میزان مرگ و میر بر اثر جرائم مسلحانه در دنیا دارد. 
از سوی دیگر، آمار قتل ها با سلاح گرم نیز هر سال 

نیروهای مسلح یمن با استفاده از چند فروند 
موشــک و پهپاد ، اهداف نظامی ائتلاف متجاوز 
سعودی را در شهرهای »جده« و »جیزان« هدف 

قرار دادند.
با شروع هفتمین ســال تجاوز عربستان به یمن، 
حملات انقلابیون علیه مواضع رژیم آل سعود همچنان 
با شدت ادامه دارد. در جدیدترین خبر، منابع محلی از 
عملیات موشکی و پهپادی نیروهای مسلح و کمیته های 
مردمی یمن علیه اهدافی در جنوب و غرب عربستان 
خبر دادنــد. کانال تلگرامی »صابریــن نیوز« بامداد 
سه شنبه گزارش داد که یمنی ها با چند فروند موشک، 
اهداف نظامی ائتلاف متجاوز سعودی در شهر جده و 

عمق خاک عربستان را هدف قرار دادند.
خبرنگار شبکه »العالم« نیز گفت بعد از عملیات 
یمنی ها علیه اهدافی در جده، تمامی پروازها در فرودگاه 
این شهر و همچنین، فرودگاه شهر »جیزان« به حالت 

تعلیق درآمدند و آسمان این مناطق خالی از هواپیما 
شد. طبق گزارش فارس، برخی منابع نیز می گویند، 
بخش نظامی فــرودگاه جده هدف حمله موشــکی 
یمنی ها قرار گرفته و تصاویر اطلاعات هوانوردی نشان 
می دهد که هواپیماهای در مسیر نشستن در فرودگاه 
جده، در حال چرخ زدن در آســمان و موقعیت فرود 
هستند. جزئیات بیشتری از این عملیات هنوز منتشر 

نشده است.
پیش از این، »محمــد ناصر العاطفی« وزیر دفاع 
دولت نجات ملی یمن تاکید کرده بود که اگر ائتلاف 
سعودی بخواهد به حماقت خود در تجاوز علیه یمن 
ادامه دهد، راهبرد موســوم بــه »درد بزرگ« به اجرا 
گذاشته می شــود. ناامیدی و شکست ائتلاف متجاوز 
در هفتمین سال تجاوز به یمن، ریاض را بر آن داشت 
که ابتکارعمل ادعایی خود برای پایان دادن به جنگ 
در این کشور را مطرح کند، که دولت نجات ملی یمن 

آن را به دلیل زیاده خواهی ریاض، عدم توقف حملات 
روزانه و عدم لغو محاصره شــش ساله این کشور، رد 

کرده است.
آل سعود در باتلاق یمن

از سوی دیگر، تحلیگران امور منطقه بر این باورند 
که ائتلاف تحت هدایت عربســتان در یمن نه تنها در 
اهــداف خود برای از بین بــردن ارتش و کمیته های 
مردمی یمن، شکســت خورده، بلکه این کشــور در 
موقعیتی قرار گرفته که ممکن است مجبور به تسلیم 
شود. به نوشته وبگاه شبکه خبری »الجزیره«، عربستان 
در نیل به اهداف اصلی خود ، شکست دادن ارتش یمن 
و تاسیس دولت جدید در این کشور، شکست خورده 
است. »نادرهاشمی«، مدیر مرکز مطالعات خاورمیانه 
در »دانشگاه دنور«، به الجزیره گفت:» نیروهای یمنی 
ثابت کرده اند که یک نیروی نظامی نیرومند هستند. 
عربستان یک نیروی زمینی قابل مقایسه با آنها ندارد. 

عربســتان تصور می کرد که از طریق بمباران، در این 
جنگ پیروز خواهد شد و همه چیز ظرف چند هفته 
به پایان خواهد رسید. اما اکنون وارد هفتمین سال این 
جنگ شده ایم و هیچ پایان مشخصی را نمی توان انتظار 
داشت.« به نوشــته الجزیره، در واقع نیروهای مسلح 
یمن از آن زمان تاکنون، در حال پیشــروی هستند 
و عربستان در موقعیتی قرار گرفته که برنده شدنش، 
غیرقابل تصور اســت. نیروهای مســلح و کمیته های 
مردمی یمن، صنعا و قســمت های زیادی از شــمال 
غربی یمن را تحت کنترل خود دارند. علاوه بر این، آنها 
بارها نشان داد ه اند که می توانند با هواپیماهای بدون 
سرنشین به زیرساخت های عربستان حمله کنند. به 
نوشته این منبع خبری، دعوت سعودی ها به صلح نیز 
ناشی از میل به ایجاد صلح پایدار نیست، بلکه تلاش 
برای خروج از درگیری است. یمن عملا به باتلاقی برای 

رژیم پادشاهی عربستان تبدیل شده است.

در آمریکا رکورد جدیدی بر جای 
می گذارد و سیاهان آمریکا هم در 
میان کشته شدگان، رتبه نخست 
را دارند. بر اســاس گزارش ها، 
سیاهان آمریکا در رتبه نخست 

خرید سلاح نیز هستند.
نشــریه  اینترنتی  پایــگاه 
گاردین طی گزارشی در همین 
زمینه، با اشــاره به گســترش 
احساس ناامنی در میان جامعه 

سیاهپوســتان آمریــکا و هجوم آنها بــرای خرید 
ســلاح جهت محافظت از خود، نوشــت که ســال 
گذشته)2۰2۰( آمریکایی ها رکورد خرید اسلحه گرم 
را شکستند و در این میان، مالکیت اسلحه در میان 
سیاهپوســتان آمریکایی ۵۸.2 درصد افزایش یافته 
است.بنا به اعلام بنیاد ملی ورزش تیراندازی، که یک 

سازمان تجاری به شمار می رود، طی ماه مارس تا اوت 
2۰2۰ )اسفند 9۸ تا مرداد 99( حدود پنج میلیون 
آمریکایی اولین اســلحه خود را خریداری کرده اند و 
این آمار در طول سال، همچنان رو به افزایش است. 
این بنیاد اعلام کرد، سیاهپوستان آمریکایی بیشترین 
افزایش را از نظر جمعیتی در مالکیت اسلحه جدید 
دارنــد. این گزارش می افزاید، آمریکایی های ســیاه 
پوست دلایل زیادی برای خرید اسلحه دارند؛ برخی 
از دارندگان ســلاح جدید، در مورد استرس مربوط 
به همه گیری و برخی دیگر در مورد اضطراب ناشی 
از مشــاهده معترضین سفیدپوست مسلح، که علیه 
دستورات قرنطینه یا نتایج انتخابات تظاهرات می کنند 
و خشــونت های احتمالی از سوی آن ها، ابراز نگرانی 
کرده اند. این گــزارش می افزاید: آنها با بی تفاوتی و 
 در برخــی مــوارد، بی احترامی از طــرف صاحبان 
سفیدپوســت فروشــگاه اســلحه یا اعضای باشگاه 
تیرانــدازی رو بــه رو شــدند و این باعث شــده به 
ســمت عضویت در باشگاه های تیراندازی متعلق به 
سیاهپوســتان و دریافت آموزش از آنها راغب شوند. 
در ماه های اخیر نیز تعداد زیادی از سیاهپوســتان 
مسلح به ســلاح گرم، در جریان اعتراضات مربوط 
بــه محدودیت های ناشــی از قرنطینه و همچنین، 

اعتراضات موســوم به جان سیاهان مهم است، پس 
از کشته شــدن جرج فلوید، در خیابان ها مشاهده 
شدند. در ادامه این گزارش آمده است: سیاهپوستان 
مالک اســلحه، خســته از ناتوانی انجمن اســلحه 
 آمریکا در حمایت از جوامع سیاه پوست و اهانت به 
سیاهپوستان، گروه های خود را مانند » انجمن ملی 
اسلحه سیاهپوســتان آمریکایی« تشکیل داده اند، 
تا ســایر سیاهپوستان آمریکایی را به پذیرفتن حق 
داشتن اسلحه گرم و آموزش ایمنی اسلحه تشویق 
کنند.گزارش ها در عین حــال، از دریافت پیام ها و 
تهدید های نژادپرســتانه در پی افتتاح فروشگا های 
سلاح از ســوی سیاهپوســتان حکایت دارد و این 
بدرفتاری و خشونت ها، در طول بروز تنش های نژادی 

و ناآرامی های اجتماعی، افزایش یافته است.
افزایش تیراندازی های مرگبار

 روزنامه واشــنگتن پســت نیز اعلام کرد، موج 
تیراندازی هــای مرگبار موجب افزایش آمار قتل در 

»واشنگتن دی سی«، پایتخت آمریکا، شده است.
این روزنامه طی گزارشی به قلم »پیتر هرمن«، 
نوشت: یکشنبه شب دو نفر طی دو حمله جداگانه در 
جنوب شرقی و شمال شرقی واشنگتن کشته شده اند 
و به این ترتیب، تعداد قتل های این منطقه طی هفته 
گذشته، به 9 تن رسید. از جمله افراد کشته شده، دو 

برادر و یکی مأمور پلیس کنگره بودند.
این گزارش می افزاید: ۵۱ مورد قتلی که امسال 
 در پایتخت آمریکا ثبت شــده، حاکــی از افزایش 
3۴ درصدی آمار قتل در این منطقه )در مقایسه با 
دوره مشابه سال گذشته( است. سال گذشته در حالی 
پایان یافت که بیشترین آمار قتل طی ۱6 سال قبل 
از آن را داشت. آمار قتل، که به طور عمده با تشدید 
 خشونت اسلحه افزایش می یابد، در واشنگتن دی سی،

برای چهارمین سال پیاپی رو به افزایش است.

 اقدام بن سلمان برای جذب جاسوس 
در میان مردم عربستان

کنترل منتقدان و مخالفان، استفاده از مردم عادی 
به عنوان جاسوس است. پایگاه سعودی لیکس در این 
باره گزارش داده که ولیعهد ســعودی بدون در نظر 
گرفتن جایگاه علمی جوانان ســعودی، آنها را برای 

اقدامات ننگین خود به کار می گیرد.
طبق این گزارش، رژیم آل سعود به عنوان مثال، 
یک دندانپزشک سعودی را عضو گروه » الموت« کرده 
و یک روزنامه نگار و مدیر یک موسسه را نیز تبدیل 

به جاسوس نموده است. 
رژیــم آل ســعود همچنین یــک برنامه نویس 
حرفه ای را به یک جاسوس حرفه ای و یک کارآفرین 
 را به یک عضو فعال در یک شبکه جاسوسی تبدیل 

کرده است. 
از ســوی دیگر، »احمد الجبریــن«، » علی آل 
زباره«، » محمد الحمــد«، » لیلی ابوالجدیل،« نیز 
جوانانی هستند که یک شبه به کمپین سرکوب گری 
مقامات ســعودی پیوســته اند و عربستان به دنبال 
جاسوســی در توئیتر به وسیله این کارمندان سابق 
توئیتر بود تا به حساب کاربری افراد دسترسی داشته 

باشد.
در بخش دیگــری از این گــزارش می خوانیم: 
»آل ســعود بــا به کارگیری بســیاری از جوانان در 
زمینه های جاسوسی و فساد، حکومت می کند درحالی 
که آنها از عواقب مشارکتشان در این جاسوسی آگاه 

هستند که اگر بسیاری از آنها مرتکب اشتباهی شوند، 
سرنوشــت نامعلومی خواهند داشت. کانال جوانان 
وابســته به تعدادی از مخالفان سعودی در خارج از 
کشور، فیلم مستندی با عنوان »جاسوس و مخالفان 
سعودی« منتشــر کرد. این مستند ایده جاسوسی 
خانواده ســلطنتی ســعودی را به منظور ردیابی و 
سرکوب مخالفان و منتقدان سیاسی آل سعود فاش 

می کند«.
بسیاری از توئیترها و فعالان مخالف از جمله »عمر 
بن عبدالعزیز« فعال برجسته سعودی این مستند را 

در توئیتر منتشر کرده اند. 
بر اساس این مستند، عربستان از روش هایی برای 
جاسوسی از شــهروندانش استفاده می کند که این 
اقدامات از سال 2۰۱7 زمانی که »سعود القحطانی« 
مشــاور سابق دربار پادشاهی ســعودی منتقدان و 
مخالفان آل سعود را تهدید کرد که دولت عربستان 
می تواند به راحتی به حســاب کاربران توئیتری و یا 
حســاب های کاربری ناشــناس و با اسامی مستعار 

دسترسی پیدا کند ، فاش شد.
این مستند نشان می دهد که چند کارمند سابق 
توئیتر و یک مرد سعودی که از افراد تحصیل کرده 
جامعه سعودی بودند،برای عربستان جاسوسی و با 
کاوش در اطلاعات خصوصی کاربران و تحویل آنها 

به مقام های سعودی پول دریافت می کردند.

حملات گسترده جنگنده های روسیه
به تروریست های داعش در سوریه


